



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS - 20657

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

01/03/2017 08:03 A.M.

Consulta Cuentas de Cheques

Periodo del : 01/02/2017 al 28/02/2017
 Cuentas de Cheques : 0174254089 | 072 320 00174254089 4 | 0643-SUCURSAL GUADALAJARA VALLARTA II | 07/sep/2004 | COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

Saldo Inicial del Día \$106,012.51
 Saldo Actual \$93,639.31
 Saldo Disponible: \$93,639.31
 Saldo Final Mes Anterior \$106,012.51

Fecha de Operación	Fecha	Referencia	Descripción	Cod. Transac	Sucursal	Depósitos	Retiros	Saldo	Movimiento Descripción Detallada	Cheque
01/02/2017	01/02/2017	0000003166	CHEQ CA0003166	512	0316		\$12,373.20	\$34,673.08	6693 CALL720928Q9A	-
03/02/2017	03/02/2017	0000000000	Comision x Internet 29	726	8846		\$3.00	\$34,670.08	6694 Transferencias Tercero Banorte	-
03/02/2017	03/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 29	517	8846		\$0.48	\$34,669.60	6695 Transferencias Tercero Banorte	-
03/02/2017	03/02/2017	0000000000	Comision x Internet 6	726	8846		\$3.00	\$34,666.60	6696 Transferencias Tercero Banorte	-
03/02/2017	03/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 6	517	8846		\$0.48	\$34,666.12	6697 Transferencias Tercero Banorte	-
03/02/2017	03/02/2017	0000000000	Comision x Internet 59	726	8846		\$3.00	\$34,663.12	6698 Transferencias Tercero Banorte	-
03/02/2017	03/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 59	517	8846		\$0.48	\$34,662.64	6699 Transferencias Tercero Banorte	-
03/02/2017	03/02/2017	0000000000	Comision x Internet 72	726	8846		\$3.00	\$34,659.64	6700 Transferencias Tercero Banorte	-
03/02/2017	03/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 72	517	8846		\$0.48	\$34,659.16	6701 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000002	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA	262	8846	\$40,000.00		\$74,659.16	6702 DE LA CUENTA 0190154938, Transfer a cta nomina 10feb17	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	Comision x Internet 87	726	8846		\$3.00	\$74,656.16	6703 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 87	517	8846		\$0.48	\$74,655.68	6704 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	Comision x Internet 102	726	8846		\$3.00	\$74,652.68	6705 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 102	517	8846		\$0.48	\$74,652.20	6706 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	Comision x Internet 67	726	8846		\$3.00	\$74,649.20	6707 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 67	517	8846		\$0.48	\$74,648.72	6708 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	Comision x Internet 1199	726	8846		\$3.00	\$74,645.72	6709 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 1199	517	8846		\$0.48	\$74,645.24	6710 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	Comision x Internet 92	726	8846		\$3.00	\$74,642.24	6711 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 92	517	8846		\$0.48	\$74,641.76	6712 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	Comision x Internet 94	726	8846		\$3.00	\$74,638.76	6713 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 94	517	8846		\$0.48	\$74,638.28	6714 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	Comision x Internet 93	726	8846		\$3.00	\$74,635.28	6715 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 93	517	8846		\$0.48	\$74,634.80	6716 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	Comision x Internet 95	726	8846		\$3.00	\$74,631.80	6717 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 95	517	8846		\$0.48	\$74,631.32	6718 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	Comision x Internet 56	726	8846		\$3.00	\$74,628.32	6719 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 56	517	8846		\$0.48	\$74,627.84	6720 Transferencias Tercero Banorte	-
10/02/2017	10/02/2017	0000000000	Comision x Internet 90	726	8846		\$3.00	\$74,624.84	6721 Transferencias Tercero Banorte	-

28/02/2017	28/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 156	517 8846	\$0.48	\$112,788.30	6767	Transferencias Tercero Banorte	-
28/02/2017	28/02/2017	0000000000	Comision x Internet 155	726 8846	\$3.00	\$112,785.30	6768	Transferencias Tercero Banorte	-
28/02/2017	28/02/2017	0000000000	IVA Com x Internet 155	517 8846	\$0.48	\$112,784.82	6769	Transferencias Tercero Banorte	-
28/02/2017	28/02/2017	0000003190	CHEQUE 0003190	508 0643	\$1,548.51	\$111,236.31	6770		-
28/02/2017	28/02/2017	0000003192	CHEQUE 0003192	508 0643	\$4,875.80	\$106,360.51	6771		-
28/02/2017	28/02/2017	0000000000	COMISION POR RENTA MENSUAL	537 8846	\$300.00	\$106,060.51	6772	RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000020657	-
28/02/2017	28/02/2017	0000000000	IVA POR RENTA MENSUAL	517 8846	\$48.00	\$106,012.51	6773	RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000020657	-
				Operaciones:	3	78			
				Total:	\$3,366,500.00	\$3,307,533.77			